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Klawiatura sterująca NEKTAR IMPACT LX61+

Cena 829 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy LX61+

Opis produktu

Klawiatura sterująca NEKTAR IMPACT LX61+

Kontrola.

Klawiatura sterująca MIDI Nektar Impact LX61+ jest kompaktowa i przenośna, a jednocześnie wyposażona w inteligentną i
rozbudowaną kontrolę programów DAW, która nie jest dostępna nawet w wielu produktach premium. Czy kiedykolwiek
chciałeś aby kontroler MIDI,  automatycznie łączył się z Twoim oprogramowanie DAW? Nektar Impact LX61 + robi dokładnie
to.

Począwszy od 61-klawiszowej klawiatury dynamicznej, przez osiem dynamicznych padów, po gumowane gałki pokręteł
enkoderów i płaski kształt, Nektar Impact LX61+ jest klasą samą w sobie. Zaawansowana  integracja z najpopularniejszymi
aplikacjami DAW powoduje, że łatwo jest zacząć pracę z tym kontrolerem, a jego konfiguracja jest banalnie prosta.
Nektar Impact LX61+ wykona ciężką pracę za Ciebie, możesz więc skupić się na kreatywności.

Parametry techniczne:

kontrola urządzeń MIDI w czasie rzeczywistym
61 pełnowymiarowych klawiszy o dynamicznym charakterze i szybkiej repetycji
klawiatura dynamiczna typu Synth-action i czterema krzywymi prędkości reakcji na dynamikę plus 3 profile
niedynamiczne
3-pozycyjny wyświetlacz LED
przyciski zmiany oktawowej góra/dół
przyciski transpozycji  góra/dół
9 suwaków miksera (fader 30mm)
8 gumowanych pokręteł enkoderów (konfigurowalne)
6 przycisków sterowania transportem
pokrętło wysokości dźwięku Pitch Bend Wheel
pokrętło modulacji dźwięku Mod Wheel (możliwość przypisywania komunikatu MIDI)
Połączenie z iPad poprzez Apple Camera  Connection Kit (sprzedawane oddzielnie)
gniazda: pedał sustain (1/4” TS), USB
5 predefiniowanych ustawień konfiguracji klawiatury
Oprogramowanie Bitwig 8-Track w komplecie

Klawiatura Nektar Impact LX-61+

61-klawiszową dynamiczną klawiaturę syntezatorową cechuje średnia siła nacisku na klawisze. Pełnowymiarowe „pianino-
podobne” klawisze są zabezpieczone przed brudem i kurzem, jednocześnie wzbogacając wygląd instrumentu. Możliwość
wyboru czterech profili (krzywych prędkości) reakcji na dynamikę klawiatury pozwalają na dowolny styl gry. Jeśli nie
potrzebujesz dynamiki, dostępne są trzy profile niedynamiczne, gwarantujące jednakowe brzmienie klawiszy bez względu na
prędkość nacisku. Przyciski zmiany oktawy i transpozycji, podobnie jak pokrętła pitch bend i modulacji są w zasięgu ręki,
możesz więc szybko przestawiać klawiaturę w górę lub w dół lub dodać wyrazu za pomocą pokręteł.
 

Przyciski oktawy i transpozycji

Cztery przyciski oktawy i transpozycji kryją w sobie dodatkową funkcjonalność. Cztery funkcje dostępne są od razu, dzięki
czemu możesz dokonywać istotnych zmian w dowolnym momencie, nawet w trakcie gry. Przyciski zmiany oktawy umożliwiają

wygenerowano w programie shopGold

https://www.tenor.com.pl/klawiatura-sterujaca-nektar-impact-lx61-p-2179.html


 

przesunięcie zakresu klawiatury, w górę lub w dół, o -3/+4 oktawy. Zmianę oktawy sygnalizują wskaźniki LED. Dedykowane
przyciski transpozycji pozwalają “przesunąć” klawiaturę o +/- 12 pół tonów. Kombinacje klawiszy natomiast umożliwiają
wykonanie takich funkcji, jak wysyłanie danych MIDI, zmiana globalnego kanału MIDI lub wybór jednego z pięciu profili
użytkownika. Przyciski można w łatwy sposób przywrócić do początkowych ustawień.
 

Centrum kontroli

Suwak głośności (fader 30mm) oraz 8 gumowanych pokręteł enkoderów są wygodnie umieszczone w centrum panelu
sterowania LX61+. Każdy z nich jest w pełni programowalny, dzięki czemu istnieje możliwość wysyłania komunikatów MIDI
będąc połączonym ze urządzeniem lub oprogramowaniem MIDI.

To centrum sterowania połączone z Nektar DAW Integration sprawia, że każdy przycisk lub suwak nabiera własnego życia,
zapewniając elastyczną, wstępnie zmapowaną i skonfigurowaną kontrolę nad aplikacją DAW. Ustawienia sterowania mogą być
przechowywane w każdym z 5 presetów, a następnie wczytane w dowolnym momencie. Natomiast, jeśli włączysz funkcję Null,
wszelkie wartości parametrów zostaną zapisane natychmiast po zmianie ustawień, dzięki czemu unikniesz niepotrzebnych
przeskoków do ustawień poszczególnych parametrów, które chcesz zmienić.
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